
Kms H/DEPART

12,500 14:00:00

13h30

Ligne d'arrivée patronnée par la CCMG

                            En CLM I : 12,500
N° de Kms Kms Heures de Heures de
Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

26 31

GRAND BOURG

RN9 Déprt: Face stade de Grand Bourg 0,000 12,500 14:00:00 14:00:00

RN9 Les Basses 2,600 9,900 14:06:00 14:05:02

RD203 Aéroport 5,450 7,050 14:12:35 14:10:33

CAPESTERRE

RD203 Plage de la Feuillère 8,600 3,900 14:19:51 14:16:39

RN9 Rue de la Marine entrée du Bourg 9,100 3,400 14:21:00 14:17:37

RN9 Morne des pères 10,600 1,900 14:24:28 14:20:31 1 km

RN9
ligne d'arrivée  Face à la maison 
Moysan (1er coureur) 12,500 0,000 14:28:51 14:24:12 A S +S

4ème ETAPE 2ème Tronçon : Grand Bourg Ú ÚÚCapesterre

« Le cyclisme : vecteur de cohésion sociale intergénérationnelle » 

45ème édition du Tour Cycliste de Marie-Galante

Emargement Face au stade de Grand Bourg SAMEDI 22 JUILLET 2023

Étape patronnée par : Air Caraïbes


